• MSSF 8  Segmenty Operacyjne, obowiązująca za roczne okresy rozpoczynające się po 1 stycznia 2008 r.

Grupa uważa, że zastosowanie niniejszych standardów i interpretacji nie będzie miało znaczącego wpływu na
sprawozdanie finansowe w okresie ich początkowego zastosowania.

2.28. Dane porównawcze

Dane porównawcze zostały przekształcone tak, by uwzględnić zmiany prezentacyjne wprowadzone w bieżącym roku
obrotowym.

W zwiazku z wyróżnieniem działalności zaniechanej Grupa dokonała przekształcenia rachunku zysków i strat za II
kwartał 2006 roku poprzez wydzielenie działalności kontunuowanej i działalności zaniechanej.

Grupa BRE Banku SA
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej za II kwartał  2007 r.   (w tys. zł)

 46

Wpływ podziału na działalność kontynuowaną i działalność zaniechaną na prezentowane w sprawozdaniu dane
porównawcze sporządzone według stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku przedstawia poniższe zestawienie.

okres
od 01.01.2006
do 30.06.2006

przed
przekształceniem przekształcenie

okres
od 01.01.2006
do 30.06.2006

po przekształceniu

Działalność kontynuowana

Przychody z tytułu odsetek 790 813 (1 225) 789 588

Koszty odsetek (458 318) 3 (458 315)

Wynik z tytułu odsetek 332 495 (1 222) 331 273

Przychody z tytułu opłat i prowizji 327 354 (62 167) 265 187

Koszty z tytułu opłat i prowizji (98 168) 16 980 (81 188)

Wynik z tytułu opłat i prowizji 229 186 (45 187) 183 999

Przychody z tytułu dywidend 5 024 - 5 024

Wynik na działalności handlowej 196 099 5 196 104

Wynik z pozycji wymiany 184 689 1 184 690
Wynik na pozostałej działalności handlowej 11 410 4 11 414
Wynik na lokacyjnych papierach wartościowych 10 584 (383) 10 201

Pozostałe przychody operacyjne 147 034 (117) 146 917
Odpisy netto z tytułu utraty wartości kredytów i pożyczek (32 792) - (32 792)

Ogólne koszty administracyjne (436 449) 19 641 (416 808)

Amortyzacja (81 287) 867 (80 420)

Pozostałe koszty operacyjne (120 663) 7 767 (112 896)

Wynik działalności operacyjnej 249 231 (18 629) 230 602

Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych (112) - (112)

Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej 249 119 (18 629) 230 490

Podatek dochodowy (54 629) 2 474 (52 155)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej z
uwzględnieniem zysku (straty) udziałowców
mniejszościowych 194 490 (16 155) 178 335

Działalność zaniechana

Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej - (18 629) 18 629

Podatek dochodowy - 2 474 (2 474)

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej z
uwzględnieniem udziałowców mniejszościowych - (16 155) 16 155

-
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i
zaniechanej z uwzględnieniem udziałowców
mniejszościowych, w tym: 194 490 - 194 490
Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych 14 091 - 14 091
Zysk (strata) netto 180 399 - 180 399

Grupa BRE Banku SA
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej za II kwartał  2007 r.   (w tys. zł)

 47

3. Ważniejsze oszacowania i oceny dokonywane w związku z zastosowaniem zasad

rachunkowości

Grupa dokonuje oszacowań i przyjmuje założenia, które mają wpływ na wartości aktywów i zobowiązań
wykazywanych w następnym okresie. Szacunki i założenia, które podlegają ciągłej ocenie, oparte są o
doświadczenia historyczne i inne czynniki, w tym oczekiwania co do przyszłych zdarzeń, które w danej sytuacji